DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Supervisão/Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

REDE Nº: 0257/2018

DATA: 29/05/2018

ASSUNTO: EFAI – Orientação Técnica

Senhores Diretores,

Daremos continuidade as ações de formação destinada aos Professores

Coordenadores do Ensino Fundamental Anos Iniciais (Regular, PEI e

ETI) na Orientação Técnica.

Dia: 05/06/2018 – terça-feira

Horário: 08h30 às 12h30

Local: Diretoria de Ensino de Piracicaba

Atenciosamente,

Equipe EFAI

De acordo

                                                      Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino